B. Las ofrecidas por la Autoridad.

tl

l. Las documentales consistentes en copia certificada de lo siguiente

I

Resolución del Consejo General del lnstituto Electoral del Estado de Zacatecas

marcada con la clave RCG-IEEZ-02011N2024; constante de ciento veintiocho

(128) fojas.

Dictamen que emite la comisión de Organización Electoral y Partidos Políticos

del Consejo General del lnstituto Electoral del Estado de Zacatecas, respecto a

la procedencia de la solicitud de registro del otrora Partido de la Revolución

Democrática Zacatecas, de fecha veinticinco de octubre del dos mil veinticinco;

constante de ciento treinta y un (131) fojas.

Acuerdo del Consejo General del lnstituto Electoral del Estado de Zacatecas

marcada con la clave ACG-IEEZ-015tN2025; constante de ciento cincuenta y

cinco (55) fojas útiles por ambos lados.

Resolución del Consejo General del lnstituto Electoral del Estado de Zacatecas